
Club Cup - 13.08.2022

Ergebnisliste-WHS®
Einzel - Stableford; 18 Löcher
HCPI®-relevantes internes Turnier; Handicap-Grenze: 45.0

GC Fehmarn, AB 1-18 Herren: gelb Par: 72 Slope: 133 Course: 71.9
Damen: rot Par: 72 Slope: 136 Course: 73.5 Stand: 14.08.22, 11:40 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE/Neu

Club Cup Sieger (GC Fehmarn)
1 1 Lüdtke, Thomas Fehmarn, GC  24,3/ 29  23  49 88/20,5

2 Gellermann, Uwe Fehmarn, GC  34,2/ 40   8  41 107/34,0
3 Schlüter, Bodo Fehmarn, GC  25,5/ 30  13  40 98/23,6
4 Wenzel, Thomas Fehmarn, GC  21,7/ 25  18  39 94/21,2
5 Stünkel, Dietmar Peine-Edemissen, GC  31,7/ 37   7  38 107/31,3
* Friede, Jörg Fehmarn, GC   3,5/  4  34  38 74/3,0
* Oberste-Berghaus, Markus Gut Berge Gevelsberg  18,4/ 22  19  38 92/18,0
* Hartleben, Ulrike Fehmarn, GC  33,3/ 42   4  38 112/33,0
* Küsel, Petra Fehmarn, GC  28,2/ 35  12  38 105/27,4

10 Beneken, Tyge Fehmarn, GC   9,0/ 10  27  37 81/8,6

Klasse A Netto HCP bis 18,3
1 1 Wolfram, Andreas Düsseldorf, GSV  17,9/ 21  21  40 89/17,2
2 2 Heinsohn, Ralf Hamburg Gut Waldhof  17,7/ 21  20  39 90/17,1
3 3 Friede, Jörg Fehmarn, GC   3,5/  4  34  38 74/3,0

4 Beneken, Tyge Fehmarn, GC   9,0/ 10  27  37 81/8,6
5 Ickes, Michael Fehmarn, GC  17,0/ 20  17  36 92/16,7
* Saba, Jörg Fehmarn, GC  11,8/ 14  24  36 86/12,0
7 Rebstock, Wolfgang Fehmarn, GC  15,2/ 18  16  34 92/15,2
8 Klingenberg, Hans Fehmarn, GC  15,4/ 18  16  33 93/15,4
* Körner, Helga Fehmarn, GC  16,5/ 21  13  33 96/17,0

10 Beneken, Marc Fehmarn, GC   4,1/  5  27  32 81/4,1
* Denker, Torben Curau, GC   7,2/  8  24  32 84/7,2
* Klie, Henry Fehmarn, GC  18,3/ 21  13  32 97/18,4
* Zierz, Berit Kallin, GC   7,6/ 11  22  32 87/7,6

14 Zierz, Joachim Kallin, GC  15,4/ 18  16  31 95/15,5
* Zierz, Lasse Kallin, GC  11,4/ 13  22  31 90/11,4

16 Zablotskaya, Laura St. Leon-Rot   1,5/  3  27  30 81/2,4
17 Fürste, Markus Bremer GC Lesmona  10,4/ 12  18  28 92/10,4

* Wriedt, Constanze Fehmarn, GC  16,2/ 21  13  28 101/16,2
19 Heitzmann, Reinhard Fehmarn, GC  17,8/ 21   9  25 104/17,8

Klasse B Netto HCP 18,4 bis 24,4
1 Lüdtke, Thomas Fehmarn, GC  24,3/ 29  23  49 88/20,5

1 2 Wenzel, Thomas Fehmarn, GC  21,7/ 25  18  39 94/21,2
2 3 Oberste-Berghaus, Markus Gut Berge Gevelsberg  18,4/ 22  19  38 92/18,0
3 4 Schulte, Jutta Fehmarn, GC  22,1/ 28  14  37 99/21,6

5 Zickermann, Uwe Fehmarn, GC  18,5/ 22  16  35 95/18,2
6 Hartleben, Sascha Großensee, GC  24,1/ 28  12  34 102/23,9
* Matzen, York Förde-GC  18,7/ 22  15  34 96/18,7
8 Zorn, Dr. Roland Berlin-Wannsee, G&LC  21,4/ 25  11  33 100/21,4
* Frohberg, Dirk Fehmarn, GC  24,4/ 29  11  33 104/24,7
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Club Cup-13.08.2022, Ergebnisliste-WHS® - Stand: 14.08.22, 11:40 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE/Neu

10 Matzen, Stephan Förde-GC  20,4/ 24  13  32 100/20,5
11 Scholz, Anja Fehmarn, GC  23,9/ 30   5  31 107/23,9

* Koschmal, Peter Fehmarn, GC  23,0/ 27  12  31 104/23,1
13 Eichhorn, Frank Fehmarn, GC  19,2/ 22  15  30 100/20,1

* Minde, Andreas Fehmarn, GC  23,6/ 28  11  30 106/23,6
15 Gaebert, Ralf Fehmarn, GC  24,1/ 28   8  29 107/24,4
16 Thiel, Anke Fehmarn, GC  21,7/ 28  10  27 109/22,3
17 Thorey, Andre Soltau, GP  21,0/ 25   8  26 107/21,0
18 Rebstock, Anke Fehmarn, GC  19,4/ 25   8  24 109/19,4
19 Köhring, Ralph Fehmarn, GC  18,5/ 22   9  23 107/18,5
20 Thiele-Zorn, Christine Berlin-Wannsee, G&LC  19,7/ 25   6  20 113/19,7

Klasse C Netto HCP 24,5 bis 54,0
1 1 Gellermann, Uwe Fehmarn, GC  34,2/ 40   8  41 107/34,0
2 2 Schlüter, Bodo Fehmarn, GC  25,5/ 30  13  40 98/23,6
3 3 Stünkel, Dietmar Peine-Edemissen, GC  31,7/ 37   7  38 107/31,3

* Hartleben, Ulrike Fehmarn, GC  33,3/ 42   4  38 112/33,0
* Nelskamp, Birgit Aschheim, GP  25,3/ 32  10  38 102/24,4
* Küsel, Petra Fehmarn, GC  28,2/ 35  12  38 105/27,4
7 Hartleben, Edmund Fehmarn, GC  36,1/ 42   3  36 114/35,8
* Dose, Kil-Za Fehmarn, GC  26,5/ 33   8  36 105/26,5
* Klie, Petra Fehmarn, GC  26,4/ 33  10  36 105/26,1

10 Wenzel, Birgit Fehmarn, GC  26,5/ 33   7  33 108/26,5
* Höltke, Alexander Fehmarn, GC  28,1/ 33  10  33 108/28,0

12 Oberste-Berghaus, Renate Gut Berge Gevelsberg  28,1/ 35   9  32 111/28,1
13 Schuler, Birgit Wiesbadener GC  29,2/ 37   5  31 114/29,2

* Hochmann, Dirk Wulfsmühle, GA Gut  26,5/ 31   8  31 108/26,5
15 Saß, Gerhard Fehmarn, GC  32,4/ 38   8  30 116/32,4
16 Reinsch, Dr. Brigitta Seddiner See, G&CC  26,5/ 33   7  29 112/26,5

* Matzen, Claudia Förde-GC  28,1/ 35   8  29 114/28,1
18 Prange, Ulrich Fehmarn, GC  34,7/ 41   4  28 121/34,7
19 Gellermann, Sabine Fehmarn, GC  28,0/ 35   6  27 116/28,0
20 Wriedt, Christian HH-Treudelberg  26,5/ 31   3  26 113/26,5
21 Ickes, Alexandra Fehmarn, GC  42,2/ 45   4  21 134/42,2

Nearest to the pin
1 Klie, Henry Fehmarn, GC  18,3/ 21 Herren: 3,15 97/18,4
2 Reinsch, Dr. Brigitta Seddiner See, G&CC  26,5/ 33 Damen: 6,16 m 112/26,5

Longest Drive
1 Matzen, York Förde-GC  18,7/ 22 Herren:ca.240 96/18,7
2 Zablotskaya, Laura St. Leon-Rot   1,5/  3 Damen:ca.240m 81/2,4

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

GBE: Gewertetes Brutto Ergebnis (Adjusted Gross Score)
Neu: Vorläufiger neuer Handicap-Index® nach der Runde (unverbindlich)
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